
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2018/0114 

Zpracování projektové dokumentace – „Sídliště Jaselská - stavební úpravy 
uličních prostorů“ 

 

níže uvedené smluvní strany uzavírají dodatek smlouvy o dílo dle ustanovení § 2586 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Článek I. 
 
SMLUVNÍ STRANY 
  
1.1. Objednatel 
Obchodní firma/název : Město Mnichovo Hradiště 
Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 295 01 Mnichovo Hradiště   
IČ: 00 238 309   
banka: XXXXXXXXXXXXXXX  
číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXXX    
zastoupený: Mgr. Ondřejem Lochmanem, Ph.D., starostou města 
kontaktní osoba: Ing. Pavel Král, tel. 326 776 725, pavel.kral@mnhradiste.cz 
  
a 
 
1.2. Zhotovitel 
obchodní firma/název: Civil engineering s.r.o. 
Sídlo: Jiráskova 303, 512 63 Rovensko pod Troskami   
Jednající: Ing. Tomáš Bláha – jednatel společnosti                    
IČ: 02461561   
DIČ: CZ02461561   
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX    
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX    
Kontaktní osobou pověřenou zhotovitelem jednat ve věcech technických je: Ing. Tomáš 
Bláha 

 

Článek II. 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ  

2.1. Smluvní strany uzavřeli dne 16.5.2018 na základě výsledku veřejného zadávacího řízení 

jako zakázka malého rozsahu, v souladu se Zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných 

zakázkách a s Vnitřní normou č. 8/2017 města Mnichovo Hradiště (dále jen „Město“) 

smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace na akci: “Sídliště 

Jaselská – stavební úpravy uličních prostorů”.  

2.2. Dodatek č.2 Smlouvy se uzavírá z důvodu změny rozsahu a etapizace předmětu plnění, 

úpravy ceny a dílčích termínů dopracování a předání dokumentace dle čl. II., odst. 2.5., čl. 

c), zpracování dokumentace pro zadání stavebních prací vč. rozpočtu a výkazu výměr. 

  

2.3. Smluvní strany se tímto dohodli, že čl. II., odst. 2.5. čl. c) se mění následovně: 

Dokumentace pro zadání stavebních prací vč. rozpočtu a výkazu výměr zpracovaná a 

předává samostatně v následujících etapách: 



i) Ulice Jaselská a V Cestkách  

ii) Vnitroblok č.p. 942 až 946, 920 a 921 

iii) Ulice Československé armády 

iv) Parkoviště Jaselská 

Dokumentace pro zadání stavebních prací vč. rozpočtu a výkazu výměr bude zpracována v 

souladu s požadavky objednatele a dotačních orgánů. Dále bude respektovat výsledky 
dodatečného projednání s veřejností, které budou po schválení objednatelem do 

dokumentace zapracovány a případně řešeny jako změna před dokončením stavby. 

Inženýrskou činnost za účelem změny před dokončením si objednatel zajistí sám na vlastní 

náklad. 

2.4. Smluvní strany se tímto dohodli, že čl. III., odst. 3.2. se mění následovně: 

Zpracování dokumentace pro zadání stavebních prací pro etapu:  

i) Ulice Jaselská a V Cestkách ……………. do 60 dnů od vyzvání ze strany objednatele 

ii) Vnitroblok č.p. 942 až 946, 920 a 921 …. do 60 dnů od vyzvání ze strany objednatele 

iii) Ulice Československé armády…………... do 60 dnů od vyzvání ze strany objednatele 

iv) Parkoviště Jaselská……………………….. do 60 dnů od vyzvání ze strany objednatele 

2.5. Smluvní strany se tímto dohodli, že čl. IV., odst. 4.2. se mění následovně: 

Dokumentace pro zadání stavby vč. rozpočtu a výkazu výměr pro jednotlivé etapy: 

i) Ulice Jaselská a V Cestkách ……………. 88 000,- Kč bez DPH 

ii) Vnitroblok č.p. 942 až 946, 920 a 921 …. 40 000,- Kč bez DPH 

iii) Ulice Československé armády…………... 40 000,- Kč bez DPH 

iv) Parkoviště Jaselská……………………….. 10 000,- Kč bez DPH 

Celkem za dokumentaci pro zadání stavby vč. rozpočtu a výkazu výměr …. 178 000,- Kč bez 

DPH 

2.6. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č.1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

 

Článek III. 

PLATNOST A ÚČINNOST DODATKU  

Tento Dodatek č. 1 je platný a účinný dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

Článek IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ           

1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek č.1 Smlouvy, při dodržení 

podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 

některých zákonů, v platném znění, může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn v souladu 



s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

2. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č.1 smlouvy v registru smluv vedeném 

Ministerstvem vnitra ČR zveřejní objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti 

uvedené v tomto dodatku č.1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných 

ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

dalších podmínek. 

3. Dodatek č.1 Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. 

4. Smluvní strany prohlašují, že porozuměly obsahu tohoto dodatku č.1 Smlouvy, že jej 

uzavřely ze své svobodné a vážné vůle, aniž by tak činily v tísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek, a to stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

V Rovensku pod Troskami dne 29.05.2020  V Mnichově Hradišti dne 27.05.2020 

  

………………………………………………                                                 ………………………………………………..  

Za zhotovitele:                                                              Za objednatele: 


